Variante del carrello a ingranaggi integrato
TDT
REIDLIFTING.COM
Il nostro TDAVIT – TDT è leggero, portatile ed è stato
progettato per soddisfare le esigenze di sollevamento
e spostamento di attrezzature in spazi ridotti quando tali
condizioni rappresentano una sfida per i nostri clienti.
Si tratta di un prodotto realmente unico in grado di sollevare fino a 400

≈ sforzo su catena
manuale per spostare il
carrello sotto carico
Max WLL (Portata) kg
Altezza complessiva
del Davit (dalla
parte superiore
dell'ancoraggio) in mm
Altezza massima di
sollevamento in mm
Lunghezza complessiva
del braccio in mm
Raggio massimo in mm Raggio minimo in mm
Distanza di corsa del
carrello in mm
TDTA51200 T-Davit Tipo T Colonna 5 Raggio 1200mm WLL400kg 10-15 kg 400 2371 1945 1380 1200 335 865
TDTA51500 T-Davit Tipo T Colonna 5 Raggio 1500mm WLL400kg 10-15 kg 400 2385 1960 1658 1500 335 1165
TDTA51700 T-Davit Tipo T Colonna 5 Raggio 1700mm WLL200kg 5-10kg 200 2397 1971 1875 1700 335 1365
TDTA52000 T-Davit Tipo T Colonna 5 Raggio 2000mm WLL200kg 5-10kg 200 2412 1986 2157 2000 335 1665
TDTA41200 T-Davit Tipo T Colonna 4 Raggio 1200mm WLL400kg 10-15 kg 400 2061 1635 1380 1200 335 865
TDTA41500 T-Davit Tipo T Colonna 4 Raggio 1500mm WLL400kg 10-15 kg 400 2075 1650 1658 1500 335 1165
TDTA41700 T-Davit Tipo T Colonna 4 Raggio 1700mm WLL200kg 5-10kg 200 2087 1661 1875 1700 335 1365
TDTA42000 T-Davit Tipo T Colonna 4 Raggio 2000mm WLL200kg 5-10kg 200 2102 1676 2157 2000 335 1665
TDTA31200 T-Davit Tipo T Colonna 3 Raggio 1200mm WLL400kg 10-15 kg 400 1746 1320 1380 1200 335 865
TDTA31500 T-Davit Tipo T Colonna 3 Raggio 1500mm WLL400kg 10-15 kg 400 1760 1335 1658 1500 335 1165
TDTA31700 T-Davit Tipo T Colonna 3 Raggio 1700mm WLL200kg 5-10kg 200 1772 1346 1875 1700 335 1365
TDTA32000 T-Davit Tipo T Colonna 3 Raggio 2000mm WLL200kg 5-10kg 200 1787 1361 2157 2000 335 1665
Il TDT è disponibile in diverse configurazioni di serie per soddisfare le esigenze più comuni dei clienti.
Soluzioni personalizzate possono essere realizzate su richiesta, a seconda dei requisiti del limite di carico di lavoro (WLL).
Versioni
Si prega di notare che il TDT è dotato di serie di una catena manuale da 2,5 m.